

La Sezione A.R.I. di Pompei, organizzatrice dell'HAMRADIOSHOW, presso l'A1EXPO in Pastorano (CE), mette a disposizione delle Associazioni e/o Gruppi di Radioamatori che ne facciano richiesta, alcuni spazi gratuti all'interno della manifestazione fieristica.

Alla Sezione A.R.I. di Pompei

La Sezione / Associazione / Gruppo_

Richiesta di partecipazione all'HAMRADIOSHOW del 30 aprile/1 maggio 2016

Reference: Nome	cognome	
Nominativo		
Telefono	Cell	
E-mail		
Indirizzo		
CAPCittà	The second second	Prov.
Chiede, al fine di diffondere la pro La Sezione A.R.I. di Pompei offre:		
parcheggio auto o furgone o campresidio VV.FF. – vigilanza nottur	per – assicurazione infortuni –	
Le richieste di partecipazione do entro il 11 aprile 2016. La Sezion richiesta di partecipazione.		-
Lo spazio concesso dovrà esser 19:00	re allestito il giorno 29 aprile	dalle 10:00 alle
Info su: www.aripompei.it - info	fofiera@aripompei.it	
Data	Richiedente	

A.R.I. Associazione Radioamatori Italiani Sezione di Pompei Via Monsignor L. Di Liegro 80045 Pompei